DECRETO Nº 8912/2011
Nomeia membros para comporem a Comissão de Técnica Legislativa em análise a Lei n°. 1311/2007 que estabelece o Plano Diretor.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º NOMEIA os membros para comporem a Comissão de Técnica Legislativa em análise a Lei n°. 1311/2007 que estabelece o Plano Diretor, em consonância à Lei Complementar Federal n°. 95/1998 e posteriores alterações, segue:
	Nome
	Cargo

	João Maria Ferreira da Silva
	Secretário de Administração e Finanças

	Cleiton Nicareta
	Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas

	Widael Jadal Refosco
	Diretor do Departamento de Gestão Urbana

	Pedro de Jesus Colaço
	Diretor Agência de Empregos

	Everton P. Batista
	Assessor de Gabinete

	Nilson Fernandes
	Assessor de Assuntos Jurídicos do Executivo Municipal.

	Ana Maria Leber Tavares
	Auxiliar Administrativo

	Hilário Bedra
	Diretor Executivo do Poder Legislativo Municipal.

	Wagner Brunn
	Assessor Jurídico do Poder Legislativo Municipal.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezesseis dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e onze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças